

# **Stuhr Invest ApS**

**Kirkebjergvej 26, 3200 Helsingør**

**CVR-nr. 30 49 49 46**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2016.



---

Gitte Stuhr  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stuhr Invest ApS Kirkebjergvej 26 3200 Helsingø
	CVR-nr.: 30 49 49 46
	Stiftet: 3. april 2007
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gitte Stuhr
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -53.823 mod -54.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.150.756 mod 1.398.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 steget med 719.892, nemlig fra 49.000 til 768.892

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-53.823</b>	<b>-54</b>
Andre finansielle indtægter	1.690.455	1.968
1 Andre finansielle omkostninger	-126.446	-60
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.510.186</b>	<b>1.854</b>
2 Skat af årets resultat	-359.430	-456
<b>Årets resultat</b>	<b>1.150.756</b>	<b>1.398</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600
Overføres til overført resultat	550.756	798
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.150.756</b>	<b>1.398</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.291.963	10.668
	Værdipapirer i alt	10.291.963	10.668
	Likvide beholdninger	768.892	49
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.060.855</b>	<b>10.717</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.060.855</b>	<b>10.717</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	10.260.511	9.710
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.985.511</u></b>	<b><u>10.435</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14
Selskabsskat	50.345	259
Anden gæld	10.999	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.344</u>	<u>282</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>75.344</u></b>	<b><u>282</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.060.855</u></b>	<b><u>10.717</u></b>

## Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.		
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>				
Andre renteomkostninger	126.446	60		
	<b>126.446</b>	<b>60</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	357.764	456		
Regulering af tidligere års skat	1.666	0		
	<b>359.430</b>	<b>456</b>		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b> <b>kr.</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b> <b>kr.</b>	<b>Foreslået</b> <b>udbytte for</b> <b>regnskabsåret</b> <b>kr.</b>	<b>I alt</b> <b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	9.709.755	600.000	10.434.755
Årets overførte overskud eller underskud	0	550.756	-600.000	-49.244
Kontant kapitalnedsættelse	0	0	600.000	600.000
<b>Egenkapital 31. december</b> <b>2015</b>	<b>125.000</b>	<b>10.260.511</b>	<b>600.000</b>	<b>10.985.511</b>